管理番号 TCD-yyyy-nnn
株式会社 ○○○○○ 御中

東京精電株式会社

技術部 ○○○○

輸出貿易管理令に基づく該非判定書

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は 格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申しあげます。

首記の件につきまして下記のとおりご報告いたしますので、よろしくご査収のほど

お願い申しあげます。

敬具

記

 対象製品 シャント 形名 / 図番 TS25-50

    製造番号 xxxxxxxx

輸出貿易管理令 別表第１ 該非判定

1. 検討項目 別表第 1 の 1 の項から 15 の項

  別表第 1 の 16 の項

2. 検討結果 1 の項から 15 の項について対象外

  16 の項については該当（第 18 部 第 90 類）

2025 年 5 月 28 日施行の改正法令に対応

3. 添付資料 別表第 1 項目別対比表

輸出貿易管理令 別表第２ 該非判定

1. 検討結果 対象外

2025 年 5 月 28 日施行の改正法令に対応

2. 添付資料 別表第 2 項目別対比表

          以上

輸出貿易管理令 別表第１ 項目別対比表 （該非判定用）

2025 年 5 月 28 日施行の改正法令に対応

貨 物 名 ： シャント
メーカー名 ： 東京精電株式会社
型及び銘柄 ： TS25-50

別 1 項番 1 ～ 15 項 判定欄 注釈 記入欄
［省令］

対象外

  該当項番
① 輸出令別表第 1 の項番［  ］
② 貨物等省令の条項号等の番号等

［  ］

輸出貿易管理令 別表第 2 項目別対比表 （該非判定用）

2025 年 5 月 28 日施行の改正法令に対応

貨 物 名 ： シャント
メーカー名 ： 東京精電株式会社
型及び銘柄 ： TS25-50

別 2 項番 － 判定欄 注釈 記入欄
［省令］

対象外

  該当項番
① 輸出令別表第 2 の項番［  ］
③ 貨物等省令の条項号等の番号等

［  ］

作成責任者

会社名

作成年月日： yyyy 年 m 月 dd 日

東 京 精 電 株 式 会 社

所属・役職 技術部

氏 名 ○ ○ ○ ○       印

電 話 ０２６８－３５－０５５５

別 1 項番 16 項 判定欄 注釈 記入欄
［輸出統計品目］ 第 18 部 第 90 類
光学機器、写真用機器、映画用機器、測定機器、検査機器、精

密機器及び医療用機器並びにこれらの部分品及び附属品

該当

  該当項番
① 輸出令別表第 1 の項番［16 項］
② 貨物等省令の条項号等の番号等

［9030.90-000］

社印